
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 17 жовтня 2018 року                                                                                                          № 494 

 

Про проведення конкурсу на визначення 

виконавців  послуг з вивезення твердих  

побутових відходів  

 

Керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно 

до Закону України “Про відходи”, Закону України “Про благоустрій населених пунктів”, 

Постанови КМУ від 10.12.2008 року № 1070 “Про затвердження Правил надання послуг з 

вивезення побутових відходів”, Постанови КМУ від 16.11.2011 року № 1173 “Питання 

надання послуг з вивезення побутових відходів”, рішенням сесії Слобожанської селищної 

ради від 14.06.2018 року № 1360-30/VІІ “Про затвердження Правил благоустрою 

Слобожанської селищної територіальної громади”, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести конкурс на визначення виконавця послуги з вивезення твердих побутових 

відходів на території Слобожанської селищної територіальної громади.   

2. Утворити конкурсну комісію на визначення виконавця послуги з вивезення твердих 

побутових відходів на території Слобожанської селищної територіальної громади 

(додаток 1). 

3. Затвердити Положення про порядок проведення конкурсу на надання послуг з 

вивезення побутових відходів на території Слобожанської селищної територіальної 

громади (додаток 2).  

4. Затвердити конкурсну документацію на визначення виконавця послуги з вивезення 

твердих побутових відходів на території Слобожанської селищної територіальної 

громади (додаток 3).   

            5. Оприлюднити рішення про проведення конкурсу на визначення виконавців  послуг 

з вивезення твердих побутових відходів на офіційному сайті Слобожанської 

селищної ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Потапову Т.А.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                             І.М.КАМІНСЬКИЙ 



   Додаток №1 

   до рішення виконкому  

   Слобожанської селищної  ради 

   від 17.10.2018 № 494 

 

 

Склад конкурсної комісії 

на визначення виконавця послуги з вивезення твердих побутових 

відходів на території Слобожанської селищної територіальної громади 

 

 

 

 

Потапова Т.А. 

 

 

голова конкурсної комісії -  заступник 

селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів  

 

Дерев´янко В.М.                                       заступник конкурсної комісії - начальник 

відділу з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього середовища                                         

  

Киричок В.В.                                 секретар конкурсної комісії - інспектор з 

благоустрою  

 

Члени комісії:  

 

 

Мазур О.М. заступник начальник відділу з питань 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони 

навколишнього середовища    

                                      

Шерстюк І.О.  головний спеціаліст юридичного відділу 

 

 

 

 

  

Секретар селищної ради (виконкому)                                                    Л.В. Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


